
 
 

75.0200.135.2021 

 

 

Zarządzenie nr 132 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy 

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 746) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 263, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Regulaminie przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim, którego tekst jednolity stanowi załącznik do zarządzenia 

nr 56 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu Regulaminu przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.), załącznik nr 3 – Tabela wysokości 

dofinansowania do wypoczynku zimowego zorganizowanego indywidualnie dla pracowników, 

emerytów i rencistów UJ, byłych pracowników UJ pobierających świadczenia 

przedemerytalne otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 

 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 132 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

 

 

Tabela wysokości dofinansowania  

do wypoczynku zimowego zorganizowanego indywidualnie  

dla pracowników, emerytów i rencistów UJ,  

byłych pracowników UJ pobierających świadczenia przedemerytalne 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

Średni miesięczny przychód 

na członka najbliższej rodziny w zł 

 

Kwota w zł 

do 1 600 900 

1 601 – 2 000 850 

2 001 – 2 400 800 

2 401 – 2 800 750 

powyżej 2 800 700 


